关于组织申报2018年南通市认定

企业技术中心的通知

各县（市）、区经信委（经发局）、财政局，苏通科技产业园区、通州湾江海联动示范区经发局、财政局：

为进一步推进企业技术中心建设，增强企业自主创新能力，根据市经信委、市财政局《关于印发<南通市企业技术中心体系管理办法>的通知》（通经信发﹝2013﹞37号、通财工贸﹝2013﹞8号），市经信委和市财政局决定开展2018年南通市认定企业技术中心申报工作，现将有关事项通知如下。
1、 申报条件

1.本次申报主要为工业领域企业，以围绕建设先进制造业基地集群，提升骨干企业创新能力为重点，突出战略性新兴产业、两化融合、绿色制造和智能制造等领域。

2.申报企业应具备《南通市企业技术中心体系管理办法》规定的基本条件，且企业近2年内（2016年5月15日至2018年5月15日期间）应无涉税、走私、环境违法、严重失信等违法违规行为和重大产品质量、安全生产事故。

二、申报程序
1.地方审核。各地经信委（经发局）指导申报企业按照《申报材料格式》编制申报材料，并会同同级财政、环保、安监、质监、海关、税务等部门对申报企业基本条件符合性，佐证材料的真实性和准确性及企业近2年内是否有涉税、走私、环境违法、严重失信等违法违规行为和重大产品质量、安全生产事故进行初审。
2.推荐上报。各地审核后，将符合申报条件的企业申报材料行文推荐上报市经信委。我委将会同相关部门组织专家对申报材料进行评审，并对评审合格的申报单位进行现场检查。
三、申报材料
各地于8月30日前将申报推荐文件（附申报企业情况汇总表），同级环保、安监、质监、海关、税务等部门的书面意见，企业申报材料﹝一式2份，统一用A4纸双面打印，并按照《申报材料格式》的目录顺序装订成册（书脊处请标注申报年份及企业名称）﹞一并报送市经信委信息产业处（科技与质量处）。申报材料包括：申请报告、评价数据表及附件﹝包括财务审计报告、专项审计报告等相关证明材料，其中专项审计报告（包括近三年的入库税收及年均增长率，2016和2017年度的科技活动经费支出额，2017年度企业技术开发仪器原值和企业专职研究与试验发展人员数等内容）﹞。同时，将申报企业情况汇总表（Excel格式）、申请报告和评价数据表电子版一并发送至联系人电子邮箱。企业申报材料电子表式可从南通市经信委网站“公告公示”栏下载。
四、其他事项

根据不见面审批服务要求，请各地经信委（经发局）指导企业登入南通市政务服务网：http://nt.jszwfw.gov.cn/（法人服务—按部门—市经信委—企业技术中心的认定和评价—在线办理），在线注册递交“南通市认定企业技术中心申请报告、企业技术中心评价数据表”两项材料。
联系人：市经信委信息产业处      吴才辉、高吉

联系电话：85215652，85215674

电子邮箱：ntjxwxcc@163.com
附件：2018年申报市认定企业技术中心情况汇总表
南通市经济和信息化委员会            南通市财政局

2018年7月30日                 2018年7月30日
南通市经济和信息化委员会办公室            2018年7月30日印发

	附件：

                 2018年申报市认定企业技术中心情况汇总表

	单位公章：

	序号
	企业名称

（技术中心）
	技术中心主要研发内容
	是否

高新技术
企业
	总资产  (万元)
	年销售  收入　   (万元)
	年利润  总额　　　(万元)
	近两年是否发生亏损
	入库税收总额      (万元)
	近三年税收年均增幅

（%）
	科技活动经费支出　　(万元)
	专职研究与试验发展人员 数  (人)
	技术开发仪器设备原值  （万元）
	专项财务审计报告会计师事务所名称
	是否为市级工程技术中心
	近2年内是否有涉税、走私、环境违法、严重失信等违法违规行为和重大产品质量、安全生产事故

	联系人：　　　　　　　　　　　　　联系电话：

—3—